Juvenal. contrahit: sic auarus: quia vt ait Juve. Crescit amor nummis
quantū ipsa pecunia crescit. Semper habet aliquid vacuum
quo pecunias receptet. Dicit igitur Persi⁹ in persona auari
satyrā claudēs. O chrysippe depinge vbi sistā) hunc locū phili-
lippus beroaldus) hoc em acceptū illi referendū est): primus
preter alioꝝ opinionem enarravit. Chrysippus nāq^z outho-
re laertio Pauli apostoli cōciuis cleantis discipulus: siue vt
alij tradūt preceptor dialecticus nobilis: quattuor scriptit li-
bros: quos de soritis hoc est vt Licero interpretab aceruis/ si-
ue acerualib⁹ argumentis. in quibus gradatim pcedebatur

in infinitū id qd fieri prohibēt dialectici et philosophi. de his
aceruis. Sidonius in hendecasyllabo chrysippi potuisset ex
aceruo. Martian⁹ capella chrysippus cumulet: pprū consu-
mat aceruū. Dicit igitur auar⁹: qui nullo acquitrēdi fine satia-
tus est. O chrysippe depinge) idest prescribe mihi. Vbi sistā)
idest cessabo et terminum faciā. Tu inquā. Inuentus finitor
tui acerui) idest q in soritis illis argumētationib⁹ q videbas

Licero.

Sidonius.
Martian.
capella.

Sexta.

progredi in infinitum aliquem tamen modū finemq; inuenisti. Modus autem diuinariū. vi Seneca in epistolis inquit: Seneca, primus sit habere quod necesse est: proximus quod satis est. Nam cum sint instrumenta debent ex primo politicorū Arti Aristotel. Stotelis esse proportionata fini. Laus deo.

C Philiippi beroaldi prefaciuncula habita in enarratione Persicis poetæ satyrici.

Ult̄ res sunt parus corporis: viri clarissim⁹: q̄ rebus magnis procul dubio anteponuntur: et multo prēciosiores esse iudicantur. hoc in pris̄ mis gemme lapilliq; testantur. Quid enim est minutius carbunculis: quid breui⁹ adamante: quid hyacyntho magis pusilla et nihil tan⁹ men his prēciosius nobilisue reperit: Scr̄bit eloquenti⁹ parens Homerus tydeum paruo fuisse cors⁹ pusculo decoratū: In quo aīa esset maxima et vires īgētissim⁹. Unde decenter in priapeis a poeta scriptum est.

Utilior tydeus: qui si quid credis homero:

Ingenio pugnar corpos pāruus erat.
Et a papinio non minus vere q̄ diserte dictum.
Maior in exiguore regnabat corpore virtus.

Et xantippus lacedemoni⁹: qui breui statura erat ita laudatur a Sillo.

Eriguis vigor admirabile membris:

Utvidus et magnos nisu qui vinceret artus.

CEniuero mihi curiosissime circūspectanti et diligentissim⁹ me pensitanti videtur res fere omnes virtute magis quam magnitudine estimandas esse ac metiendas: neq; querendū quantus sit quisq; sed qualis: neq; quam procerus: sed quā probus ac eruditus. Quis vñq; librum laudauit ob id tantummodo q̄ magnus foret ac copiosus: Quis orationē ducit esse luculentam ppter ea q̄ verbosa esset et enormis: quis poma ob magnitudinem vberatatemq; celebravit vñquam: nemo mediulfidius vel modice eruditus id asseruit. Immō